Press Release(Ｈ2７/３/5)

平素よりお世話になっております。

本学では，ＦＣ岐阜との間で環境保全における連携に関する覚書の調印式を下記のとおり

行います。

本覚書は，環境保全推進のため，「環境保全活動の啓発」，「環境分野における地域貢献活

動」，「環境マインドの醸成」，「人的資源・施設の相互利用」等において，連携・協力するこ

とを目的としています。

つきましては，この連携事業を広く市民の方に知っていただきたいため，当日の取材につ

いてよろしくお願いいたします。

記

日 時  平成２７年３月１８日（水）１０時００分～１０時３０分

会 場  岐阜大学 大会議室（本部棟４階）（岐阜市柳戸１番１）

出席者  岐阜大学 森脇 久隆 学長

     岐阜大学 横山 正樹 理事（総務・財務担当）

     ＦＣ岐阜 恩田 聖敬 代表取締役社長

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/

【本件に関する問い合わせ先】

岐阜大学環境対策室

ＴＥＬ：０５８－２９３－２１１７

－ 岐阜大学・FC 岐阜 連携事業 －

環境保全における連携に関する覚書を締結します